

E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Régis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA



PREGAO, NA FORMA ELETRÔNICA N° PE 17/2021-DIV

À

Comissão de Licitação

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, MÉDICOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA.

DADOS DA EMPRESA	
PROponente: ER INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO RÉGIS, 1176, AEROPORTO, JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63020840
CNPJ: 21.253.681/0001-70	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.372860-5
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	AGENCIA: 0032, OPERAÇÃO:003, CONTA CORRENTE: 3202-5
FONE/FAX: (88) 3572-1615 OU (88) 99743-4243	E-MAIL: e.r.indcom@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL		
NOME: ELIANE MARIA DE MACEDO	CPF: 308.170.993-87	RG: 2002034043044 SSP/CE
CARGO/FUNÇÃO: TITULAR/PROPRIETÁRIA	FONE: (88) 99743-4243	
ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO RÉGIS, 1180, AEROPORTO, JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63020840		

2 - ORÇAMENTO DETALHADO:

ITEM 02 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	GANDOLA: Combatshirt, azul marinho noturno, mangas compridas, confeccionada em tecido Rip Stop, material na região torácica: HELANCA COLEGIAL; mangas e golas: ripstop cedro. - Material reforçado; - Tecido confortável; - Gola polo - Reguladores no punho de velcro; - Possui zíper na região do pescoço; - Nome de guerra e tipo sanguíneo no lado direito, 10cm x 2cm, bordas amarelas, altura do peito em 10 cm abaixo da gola; - Distintivo da Guarda Municipal, bordado em alta definição, no lado esquerdo, altura do peito. - Costas lisas com inscrição, Guarda Civil Municipal, na cor amarelo. - Possui 2 bolsos nas mangas com fechamento em velcro, e local pra fixação de patches. O tamanho ou numeração será apresentado em relação elaborada pela Guarda Municipal	UND	34	propria	R\$ 164,70	R\$ 5.599,80
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 5.599,80
cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos						

ITEM 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	CALÇA TÁTICA EM TECIDO PRETO. Especificação: Tecido Santista Duraro na cor preta, com reforço no joelho e na parte de assento.	UND	60	propria	R\$ 126,66	R\$ 7.599,60

E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

**VALOR TOTAL DO LOTE :**

R\$ 7.599,60

sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos**ITEM 04 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	CALÇA CARGO: tática azul marinho noturno, confeccionada em tecido Rip Stop, com 6 bolsos tipo cargo e fechamento em velcro, tecido com 67% em algodão, 33% em poliéster, UV 50+; fechamento com botão e zíper, 2 bolsos laterais, 2 bolsos frontais e 2 bolsos traseiros. Cós da calça com 07 (sete) passantes. Fechamento com colchete, zíper na cor da calça. Passadores de cinto 20mm e 50mm. Costura reforçada com linha 100% poliéster. Medidas do bolso lateral 18.5 x 19.5. Bolso tra seiro 14.5 x 15.5. O tamanho ou numeração será apresentado em relação elaborada pela Guarda Municipal..	UND	34	propria	R\$ 91,10	R\$ 3.097,40
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 3.097,40
três mil e noventa e sete reais e quarenta centavos						

ITEM 07 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	CHAPEU ASTRALIANO COM PROTETOR DE NUCA FIXO. Especificações técnicas: chapéu australiano, com proteção de pescoço, com botão lateral tamanho único.	UND	30	propria	R\$ 30,00	R\$ 900,00
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 900,00
novecentos reais						

ITEM 09 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	CAMISA TÉRMICA GOLA REDONDA PROTEÇÃO UV, MANGA CURTA. Especificações: com tecnologia Biotech para equilibrar a proliferação das bactérias causadoras dos odores desagradáveis da transpiração. Com tecnologia UV protection, para proteger a pele da ação dos raios UV-A e UVB. Detalhes: Na parte frontal será bordada o distintivo (logotipo) do DEMUTRAN (lado esquerdo) e bordado nome e tipo sanguíneo (lado direito), brasão na manga do lado direito, bandeira na manga do lado esquerdo e com a expressão "DEMUTRAN" na cor branca nas costas.	UND	30	propria	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 1.860,00
mil oitocentos e sessenta reais						

ITEM 15 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	------	-------	----------------	-------------

RUI

E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



15	BONÉ, COR PRETA; Especificações: 33% algodão e 67% poliéster (gabardine 31), copa formada por cinco peças, tais como: duas laterais e uma traseira, contendo os seguintes detalhes: a peça frontal será bordada o distintivo (logo marca) DEMUTRAN, as peças laterais direita será bordada a bandeira do município de Tianguá, as peças laterais esquerda será bordado o brasão do município de Tianguá e peça traseira será fixada com fivela de ferro, com regulagem conforme modelo em anexo.	UND	30	propria	R\$ 28,30	R\$ 849,00
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 849,00
oitocentos e quarenta e nove reais						

ITEM 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	CINTO: liso, confeccionado em fita de nylon, preto, largura 04 cm por 1,20 cm de comprimento, fivela de metal.	UND	17	propria	R\$ 30,55	R\$ 519,35
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 519,35
quinhentos e dezenove reais e trinta e cinco centavos						

ITEM 17 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	CINTO DE GUARNIÇÃO: Completo, Cinto tático com alma em polímero flexível, cor preto, confeccionado em nylon de alta resistência, fivela feito em polímero, plug 3 na cor preta, bernal tático (suporte para tonfa e porta algema).	UND	47	propria	R\$ 107,63	R\$ 5.058,61
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 5.058,61
cinco mil e cinquenta e oito reais e sessenta e um centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 25.483,76 (VINTE E CINCO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos, contados da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA), MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA PROPONENTE

O licitante declara, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara também que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital. Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

E R INDUSTRIA E
COMERCIO
EIRELI:21253681
000170

Assinado de forma
digital por E R
INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI:21253681000170
Dados: 2021.09.28
16:27:08 -03'00'

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 28 de Setembro de 2021

E R Indústria e Comércio EIRELI-ME
Representante legal: Eliane Maria de Macedo
CNPJ: 21.253.681/0001-70

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70
CGF: 06.372.860-5
Rua Sebastião Regis Nº 1176
Aeroporto - CEP 63.020-840
Juazeiro do Norte - CE